



Brainy Mini mobilt stillerom

Varenr. 649602

Produktinformasjon

Størrelse innfelt hxbxd (mm)	1400 x 1180 x 300
Størrelse utslått hxbxd (mm)	1400 x 1180 x 1090
Farge utside	Mørk grå
Farge innside	Lys grå
Bordplate	Mørk grå linoleum
Design	Simon Schossböck

Beskrivelse

Jobb hvor du vil, når som helst!

Mobilitet og fleksibilitet

Vi endrer oss, og det samme gjør arbeidsmetodikken vår og behovene for våre kontorlokaler. I dag ser vi etter innovative løsninger som gjør at vi kan være mobile og mer fleksible. I møte med raskt skiftende trender bør vi skape kontorlokaler som raskt kan omorganiseres. Rom som tilpasser seg oss og våre behov.

Brainy Mini er en mobil arbeidsplass for individuelt fokusert arbeid som du kan gjøre klar selv på bare noen få sekunder. Du vil bli overrasket over dens intuitive montering, enkelhet og mobilitet. Brainy Mini hjelper deg med å holde deg fullt fokusert, gjør at du kan jobbe effektivt og nå dine mål. Den lar deg isolere deg fra eksterne forstyrrelser og distraksjoner, slik at du kan fokusere på oppgaven samtidig som du sikrer akustisk komfort. Brainy Mini er en noe mer åpen løsning enn den originale Brainy, men Mini som støtter like fullt optimal utnyttelse av tilgjengelig plass og tilpasser den til individuelle behov. Lag ditt arbeidsmiljø med Brainy Mini.

Innovasjon møter bærekraft

Materialet som brukes til å lage Brainy Mini-vegger fortjener spesiell oppmerksomhet på grunn av sin opprinnelse. Den termoformbare filten på veggene er resirkulert, produsert av resirkulerte PET-flasker. Å finne en praktisk bruk for dette materialet bidrar ikke bare til å beskytte miljøet, men passer også perfekt i et bærekraftsperspektiv.

Utførelse

Her presenterer vi Brainy Mini i en standard grå filt, med mørk ytterside og en lysere grå innside. Den innvendige, sammenleggbare bordplaten har mørk grå linoleum overflate, med ubehandlet plywood kant og er utstyrt med ett strømuttak. Du kan få levert din Brainy Mini i en original filtfinish som her – eller legge til litt farge på den. Brainy Mini tilbyr et utvalg møbeltrekk som lar deg skape et unikt og stilig rom. Enten det er mer klassisk og elegant eller moderne og levende, er Brainy Mini tilgjengelig i fargekombinasjoner som lar deg tilpasse plassen til dine individuelle preferanser. Ta kontakt med oss, så finner vi gode løsninger sammen.